


Matka Slova - Panna Maria v Kibeho 

Město Kibeho je na africkém kontinentu jediným uznaným
místem zjevení Panny Marie. Boží Matka, která se tam
zjevovala třem středoškolačkám v letech 1981 až 1989, se
představila jako Nyina wa Jambo, tedy Matka Slova. Ve svých
zjeveních vyzývala k obrácení, pokání, následování Božích
zákonů a zdůrazňovala modlitbu růžence k Sedmibolestné
Panně Marii. Výzva ke změně života byla zpětně
interpretována jako varování před genocidou. 

Z poselství Panny Marie z Kibeho
 

1. Jsem Matka Slova.
2. Syn Boží Matky přijal své utrpení.

3. Ihned čiňte pokání.
4. Modlete se růženec k Sedmibolestné Panně Marii.

5. Snášejte utrpení, abyste pomohli Pánu Ježíši spasit svět.
6. Vždy se modlete za církev a za svět.

7. Buďte pevní ve víře.
8. Rozjímejte nad posvátným růžencem.

9. Pamatujte, že do nebe nevejde nikdo bez utrpení.
10. Vraťte se k Bohu.

 

Afrika - Rwanda


